[image: ]
РОВЕНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2025г.  № 178              р.п.Ровное

О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального бюджетного общеобразовательного
 учреждения «Средняя общеобразовательная школа
 с.Первомайское Ровенского муниципального района
 Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.122012г. №273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь ст.19 Устава Ровенского муниципального района  Саратовской области Ровенская районная администрация Ровенского муниципального района  Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести изменения  и дополнения в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
с.Первомайское Ровенского муниципального района  Саратовской области»,
изложив его в новой редакции (Приложение 1).
	2. Уполномочить директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с. Первомайское Ровенского муниципального района  Саратовской области» Дёмину О.Н. выступить заявителем при государственной регистрации изменений и дополнений Устава.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам И.Н. Долгова – Гельвих.

Глава Ровенского
муниципального района                                                                     А.А. Бугаев

image1.jpeg